[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв двадцать второе заседание

РЕШЕНИЕ

от  19.12.2013  №  251

р.п. Сосьва
О признании утратившими силу некоторых решений Думы
Сосьвинского городского округа по вопросу Демографического развития Сосьвинского городского округа на период до 2025 года
В связи с изменениями в Бюджетном кодексе Российской Федерации, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2014 года следующие решения Думы Сосьвинского городского округа:

1) от 20.11.2008 № 110 «Об утверждении комплексной муниципальной целевой программы «Демографическое развитие Сосьвинского городского округа на период до 2025 года»;
2) от 09.09.2010 № 390 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) комплексной муниципальной целевой программы «Демографическое развитие Сосьвинского городского округа на период до 2025 года», утвержденной решением Думы Сосьвинского городского округа»;
3) от 07.12.2011 № 613 «О внесении изменений в План мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) комплексной муниципальной целевой программы «Демографическое развитие Сосьвинского городского округа на период до 2025 года», утвержденной решением Думы Сосьвинского городского округа от 09.09.2010 № 309».

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по социальным вопросам (О.Г. Прокопенко).
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                          А.А. Сафонов